Директору МБОУ «ООШ п.Пригородный»

Морозовой Елене Александровне

от

________________________________________________,
                                          (ФИО)

проживающего(ей)  по адресу:

___________________________________________________

___________________________________________________

зарегистрированной (го) по адресу:

___________________________________________________

___________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребѐнка в  первый класс.

Сведения о ребёнке:

1. Фамилия, имя, отчество

2. Число, месяц, год

рождения

3. Место рождения

4. Адрес проживания

5. Адрес регистрации

6. Нуждается ли в группе

продлѐнного дня

7. Особые сведения о ребѐнке

(слабо видит, слабо

слышит, нарушение

осанки  и т. д.)

8. Посещал (а) ли детский сад
             (какой)

   ОТЕЦ                             МАТЬ

Фамилия

Сведения о родителях

Состав семьи: ___________ человек(а)

Из них детей (количество и год рождения)______________________________________________

__________________________________________________________________________________

1.С лицензией на право ведения образовательной деятельности, Уставом МБОУ «ООШ

п.Пригородный» свидетельством о государственной аккредитации ОУ, правилами приема,

перечнем образовательных программ и сроках их освоения в соответствии с лицензией, учебным

планом  и другими документами, регламентирующими организацию образовательной

деятельности ознакомлен(а).

Я, ________________________________________________________________________________

даю свое согласие на обработку персональных данных моего ребенка в целях организации

образовательного процесса, защиты его жизни и здоровья, а также прав защиты детства.

2. Прошу организовать для моего ребенка обучение на русском языке и изучение родного

русского языка и литературного чтения на родном русском языке.

Контактный телефон ________________________________________________________________

Дата ____________________                                         Подпись

______________________________

Имя

Отчество

Образование

Место работы

Должность